
ZARZĄDZENIE NR 198/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 

z dnia 10.06.2024 r. 

 

 
w sprawie: przyznania nagród za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

 

Działając na podstawie art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2048 z późn. zm.), oraz Uchwałą Nr L/784/2023 Rady Miejskiej w Miechowie  

z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród za osiągnięte 

wysokie wyniki sportowe Burmistrz Gminy i Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze wnioski komisji konkursowej, powołanej Zarządzeniem nr 39/2024 z dnia 

6.02.2024 r., nagrody otrzymują: 

1. Dominik Boczek – 5 000,00 zł 

2. Mikołaj Dunal – 2 500,00 zł 

3. Wiktoria Filus – 3 000,00 zł 

4. Natalia Janus – 2 000,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych, Kultury, Sportu  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


